wschodnia (III etap), w tym sieć kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej Ø200 – 4373,05 m, sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej Ø110 – 
222,50 m, Ø90 – 253,23 m, Ø63 – 42,6 m, 127 odejść bocznych do granicy 
nieruchomości, 8 przepompowni. 

Wartość inwestycji z OT: 6 187 936,34 zł  
(słownie: sześć milionów sto osiemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści 
sześć złotych trzydzieści cztery grosze). 

Uzasadnienie 

Składnik majątkowy „Kanalizacja sanitarna wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
- Stefanowo III etap”, którego szczegółowe wskazanie zawiera załącznik do 
uchwały, został wybudowany przez Gminę. Gmina wydzierżawi go